山 西 立 用 科 技 学 院
晋科院师 (⒛22)36号

关于开展一流课程申报专题培训的通知

各院、部 :

为做好 ⒛22年校级、省级一流课程培育建设申报工作,鼓

励我校教师积极投身课堂教学改革,积极组织申报校级、省级、

国家级一流课程,结合 《山西省教育厅关于开展⒛21年 山西省

一流课程认定工作的通知》文件精神,学校决定组织开展一流课

程申报专题培训,现就有关事项通知如下 :

一、培训时间

⒛22年 4月 2日 (周 六)⒐ OO-11:00

二、培训主题

线下精品课和混合式精品课一流课程申报

三、培训地点

学术报告厅 (暂定 )

四、培训对象

1.已经认定、建设、培育的省级、校级一流课程团队

2.近一次省级、校级一流课程申报团队

3.全体骨干教师

4.有 意向申报一流课程的教师

五、主讲嘉宾

薛英娟,副教授,中 北大学
“
杏云

”
虚拟教研室主任。

六、工作要求

(一 )请各院 (部 )积极组织参训教师按时参会,丿、真做好

培训记录。本次培训计入本学期教师培训学时。

（二）请各院（部）于 4 月 1 日上午 12:00 前将参会人员名

单（见附件）报教师发展中心邮箱 kjxyjsfzzx@163.com。

附件：一流课程申报专题培训参会名单

教师发展中心

2022 年 3 月 31 日